
UCHWALA NR Vll/59/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIIl/339/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIIl/122/11 
z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie aktualizacji przebiegów dróg gminnych na terenie miasta Opoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260, poz. 843, poz. 1543) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg gminnych w mieście Opoczno: 

1) W załączniku do uchwały nr XIII/122/11zdnia28 grudnia 2011 r. poz. 90, otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nr ew. drogi Nazwa drogi Przebieg (od ul. - do ul.) 
Długość drogi 
(ciae:u) w km 

Leśna - Zakład Energetyki Cieplnej, 
90 107490E ul. Przemysłowa Przemysłowa - droga wojew. Nr 726 3,4325 

2) W załączniku do uchwały nr XIII/122/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. poz. „Razem", otrzymuje brzmienie: 

Nr ew.drogi Nazwa drogi Przebieg (od ul. - do ul.) 
Długość drogi 
(cia!!u) w km 

Razem 64,31 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

\, 

\ 

Id: EF4873F2-C39F-4DD9-858D-70168840D563. Podpisany 

Grzegorz 

cy Rady 
pocznie 

Strona I 


